
UCHWAŁA NR L.455.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 
późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr XLVI.418.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 67 534 127.09 zł. z tego:
a) bieżące w kwocie 52 915 228,09zł,
b) majątkowe w kwocie 14 618 899,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 72 126 802.54 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 50 781 154,69 zł
b) majątkowe w kwocie 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
, Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 300 000,00zł,
b) emisji obligacji, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 329 804,15zł, 

emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 571 882,46 zł, z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

3) Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 ustalający dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1 ustalający wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 10 do uchwały, o której mowa w § 1 ustalający plan dochodów z tytułu wydania 
zezrwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały.



6) Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1 ustalający plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZHWOIMIC/ZĄCY 
RADY GMINY1MBRÓWKA

Sła> lir  R osa



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR L.455.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 czerwca 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pożycie:
32 000,00zł - środki z WFOŚiGW z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów zawierających azbest,
30 435,25zł -  zwiększenie dochodów z tytułu wpływu z opłat za sprzedaż alkoholu w opakowaniach o 
objętości do 300 ml, które przekazywane są jako 50 % udział gmin od Urzędu Skarbowego w 
Bydgoszczy z przeznaczeniem na wydatki w ramach GPRPA,
127 280,00 zł - środki pozyskane w ramach programu PO Rybactwo i Morze w wyniku rozliczenia i 
refundacji zrealizowanego w 2022 r. zadania „Renaturyzacja zbiornika wodnego w Trojanach” -  z 
przeznaczeniem na: zadanie „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy 
Dąbrówka.” -  56 000,00 zł, zakup materiałów -  20 000,00 zł i zakup usług -24 092,00 zł w jednostkach 
OSP oraz zakup usług w urzędzie gminy 20 000,00 zł i składki na PFRON -  7 188,00 zł.

26 000,00zł -  pomoc finansowa ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022” z przeznaczeniem na realizację 
następujących zadań: „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na istniejących słupach energetycznych w 
miejscowości Działy Czarnowskie” -  6 000,00 zł, „Zagospodarowanie placu zabaw w m. Małopole” -  
10 000,00 zł, „Modernizacja placu zabaw w miejscowości Marianów” -1 0  000,00 zł.
5 520,00 zł - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań 
związanych z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 
zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy -  2 480,00zł; wypłatę świadczeń 
rodzinnych -  3 040,00 zł;
60 000,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wyposażenia 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;
7 750,00 zł - grant w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:

- w rozdziale 01044 -  infrastruktura sanitacyjna wsi -  z zadania „Budowa oczyszczalni ścieków w 
Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy (dokumentacja 
projektowa, roboty budowlane)” przenosi się środki w łącznej kwocie 520 000,00 zł na następujące 
zadania: „Tennomodemizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie” -  122 850,00 zł, 
„Wykonanie projektu budowlano - wykonawczego na budowę komunalnego budynku mieszkalnego na 
dz.nr.7 w Dąbrówce przy ul. Leśnej” -  126 750,00zł, pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego dla zadania „Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 
(Przebudowa balonowych hal sportowych przy szkołach gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka)” -  
47 400,00 zł, pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Zwiększenie 
dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach:



Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Dąbrówka, Małopole)” -  40 000,00 zł, „Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej we Wszeborach” - 183 000,00 zł;

Ponadto zwiększa się środki na zakup usług remontowych dla ZGK w Dąbrówce w kwocie 40 000,00zł, 
przenosząc je z rozdziału 70007 z paragrafu 6060 -  Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
zaplanowanego dla ZGK;

- w rozdziale 75023 -  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  przenosi się środki miedzy 
paragrafami, tj. z § 4040(dodatkowe wynagrodzenie roczne) kwotę 20 135,00 zł przenosi się do § 4170 
(wynagrodzenia bezosobowe) -  10 000,00 zł i do § 4300 (zakup usług) -  10 135,00 zł.

- w rozdziale 75095 -  pozostała działalność -  zwiększa się plan w kwocie 3 000,00 zł na realizację 
zadania „Poprawa dostępności do budynków gminnych - projekt "Dostępny samorząd- granty", 
przenosząc środki z rozdziału 72095- pozostała działalność.

- w rozdziale 90095 -  pozostała działalność -  zwiększa się środki w kwocie 12 000,00 zł na 
dofinansowanie zadania „Renaturyzacja zbiornika wodnego w Chruścielach”, przenosząc środki z 
rozdziału 90008 -  w kwocie 5 000,00 zł., z rozdziału 71004 -  4 000,00 zł oraz z rozdziału 72095- 
3 000,00 zł.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach Funduszu 
Sołeckiego:

Kowalicha:
Zmniejsza się środki na przedsięwzięcie „ Zakup działki pod wiejski plac zabaw” o 9 000,00zł 
na rzecz następujących przedsięwzięć: „Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka wspólnie z 
sołectwem Ślężany” -  kwota 2 500,00zł; „Organizacja „Kina pod chmurką” film familijny- 
wydarzenie kulturalne -  6 500,00zł”.

PRZHWOl) 
RADY GMIN



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L.455.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

75Ó Administracja publiczna m m

76095 Pozostała działalność 0,00 7 750,00 7 750,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 6 531,70 6 531,70

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 1 218,30 1 218,30

■ V i-
' » '

75495 Pozostała działalność
63 716,96
63 716,96

2 4Śt),0Q
2 480,00

66 i46,§5
66 196,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

63 716,96 2 480,00 66 196,96

756

75618

• . . .

i  r.ŁŁv '
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych Jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
orazwyda . zw ązane z ic  po rero - __ ____

22 777 960,00

•
614 000,00

■

30 435,25

30 435,25

22 808 395 25

644 435,25
■

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 30 435,25 30 435,25

: Sflł

80153

Óćwiata i wychowanie

a s s a s e s a t f
ćwiczeniowych

60 640,56

, 000,0

4 876879.16

0 0 0 0 0 ,0

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizaqę 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 000,00 60 000,00

§55 'v ;. . . ________
85595

-  ■ f ■ "
Pozostała działalność

_  s W I E B
7 467,00 3 040,00 1Q 607,00



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 467,00 3 040,00 10 507,00

W

, Bospodatka komunalna! W

Oświetlenie ulic, placów i dróg
—  3 S żf 064.68

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 6 000,00 6 000,00

m m ■ Pozostałe działania zwigzane z gospodarką odpadami 70666,06 ■, ?........ M  666 66 • 164 666,08

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 32 000,00 32 000,00

86095 Pozostała działalność 1Ź7 235,00 ~ ~ iW W M

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środkow europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkow europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 108 188,00 108 188,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkow europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 19 092,00 19 092,00

[Kultura fizyczna i U W i S l * 2ó 6ód,eo| ź i f i t  815,06
92695 Pozostała działalność 2 141 816,00 20 000,00 2 161 815,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

110 000,00 20 000,00 130 000,00

Razem: 67 245 141,84 288 985,25 67 534 127,09

PRZEWÓD 
RADY GM

S h ir  R osa



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L.455.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
0 1 Ó kolrrictwo i łowiectwo fi 4Ś4 647,44 -440 600,06 5744647,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 771 795,00 40 000.00 4 811 795,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 800,00 40 000,00 813 800,00

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 1 246 00(5.00 -480 ÓOÓ.OÓ 7Ś0 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 -520 000,00 105 000,00

m  r ■ ■ Gospodarka mieszkaniowa fioł §2 6 ,6 6 f i  f  §6 ,6 6 Ś70,6Ó
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 411 620,00 117 750,00 529 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 337 420,00 117 750,00 455 170,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 195060,00 -40 óoo.OO 156 666,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00
r ió : ■ ' ‘ " ' bziaiafność usługowa - 4606,66 142 3ŚÓ.66

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 138 880.00 -4 000,00 134 880.00
4300 Zakup usług pozostałych 132 700,00 -4 000,00 128 700,00

fź S Informatyka i l i o o p o 4  6 6 6 ,6 6 ;44ś 689,00
72095 Pozostała działalność 118 000,00 -6000,00 142000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -6 000,00 64 000,00
750 m

_ _  __
Administracja publiczna ■ ; ; m n m ; i  53 938,66 : 4 m m M

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 988 8ÓŚ.Ó0 Ż 7 188.00 5 045 993,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -20 135,00 219 865,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 65 000,00 7188,00 72 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 10 000,00 110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 311 005,00 30 135,00 341 140,00

75095 Pozostała działalność 63fi 158,17 66 750,00 702 508,17
4307 Zakup usług pozostałych 19 595,10 6 531,70 26 126,80
4309 Zakup usług pozostałych 3 654,90 1 218,30 4 873,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 56 000,00 156 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 309,80 3 000,00 10 309,80

1 754 5 ■ H I ^ H Bezpieczeństwo publiczne! ochrona przeciwpożarowa 474 ś M  fifi 46 572,00 s M . ś f i
75412 Ochotnicze straże pożarne 406 120,00 44 09?,00 450 212,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 20 000,00 72 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 24 092,00 161 092,00

764§Ś Pozostała działalność 85 218,§5 i 480,00 67 698,98

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 61 760,00 2 480,00 64 240,00

■ > : i:f : : : H M H l w s s s r - — — 26Ż§§288,2§ 850,00 ? 286SS l35,i§
80161 . Szkoły podstawowe 17119 022,69 : 305850,00 17424 872,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986179,68 305 850,00 2 292 029,68

80153
•

-■ i ~ {■»
f  , Ł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00
; . Ł -

- 60 000,00
’ •'

60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00 60 000,00

W l S W s a t w a s Ochrona zdrowia i9QÓÓd,66 K 30435,25 mm
83154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 008,00 30 435,25 2Ó5 435,28

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 30 435,25 108 435,25
- 855 • i Rodzina 4 1255§Q,65 3 04fl,fiQ . i 128.540,66

85595 Pozostała działalność 7 467,00 3 040,00 10 507.00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytonum RP 7 321,00 3 040,00 10 361,00

’ f « M k - P S  - ' . * | Gospodarka komunalna f ochrona środowiska f mm.m 45 506^0 i bW 288,66

9Ó0Ó8 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00 -5 000,00 0,06
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

— wm— 9śwletienie ulic, płaców i dróg 829 488,00 8óoó,6ó 655 488,06
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 488,00 6 000,00 303 488,00

90ÓŹ6 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,06 52 066.06 bź 006.00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 32 000,00 82 000,00

— mi — Pozostała działalność 148 §§0,06 M Ooo.oo 160 980,56
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 12 000,00 59 000,00

§21 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ” i l M I T O §666,55 4 m 558,85
92195 Pozostała działalność 318639,63 9 600,00 327 639,63

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 000,00 44 000,00
§26 Kultura fizyczna 2  385555,56 67 400,66 5 632 466,66

92895 Pozostała działalność 2 965 000,00 67 400,00 3 032 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 900,00 67 400,00 929 300,00

Razem: 71 837 817,29 288 985,25
----------------------- 72 126 802,54

P R Z H W'0 Dm  C Z Ą  C  Y  
R A DY GMI v / p  A^RÓWK A

. 1 >6 m ir  R o sa



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr L.455.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 19 czerwca 2023 r.

Zadania inwestycyjne w 2023 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe Planowane wydatki na 
2023 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 010 01043 6058
6059 Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej na terenie Gminy (PROW) 4 264 400.80 310 000.00 Urząd Gminy

2 010 01043 6370
6050

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków 
kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach: Malopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Dąbrówka, Malopole)”- - zaopatrzenie ludności w wodę pitną ( 6370 
- 3 325 000,00; 6050- 350 000,00 zł)

7 129 150.00 3 715 000.00 Urząd Gminy

3 010 01043 6050 Budowa wodociągów w wybranych miejscowościach gminy(dokumentacja projektowa, roboty 
budowlane) 1 476 462.00 423 800.00 Urząd Gminy

4 010 01043 6660 Zwrot nienależnych środków w ramach zadania " Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy" 18 995.00 18 995.00 Urząd Gminy

5 010 01044 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane) 3 514 132.00 105 000.00 Urząd Gminy

6 600 60014 6050 Przebudowa dróg w msc Kuligów 400 000.00 263 524.00 Urząd Gminy

7 600 60014 6300 Modernizacja istniejącego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4320W w m. Zaścienie 73 000.00 73 000.00 Urząd Gminy

8 600 60016 6370
6050

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drógi gminnej ul. Widokowa w 
miejscowości Lasków oraz ul Widokowej w m. Karpin; Przebudowa drogi gminnej ul. Norwida w 
miejscowości Lasków) ( 6370 - 4 500,00; 6050- 598 900,00 zł)

9 598 900.00 5 098 900.00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr L.455.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2023 r.

9 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych i chodników (FS: Trojany -10 000,00, 
Wszebory -10 000,00)

120 850.00 120 850.00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa drogi nr 242 i 222 w kostce brukowej wraz z odwodnieniem w Guzowatce -{FS: Guzowatka 
24 000,00)

380 000.00 264 500.00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka, Małopole 238 600.00 238 600.00

12 600 60016 6050 Przebudowa, budowa i modernizacja dróg gminnych 253 930.00 253 930.00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Małopolu (łącząca Małopole z Chajętami)

5 000.00 5 000.00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Mazowieckiej w Karpinie 5 000.00 5 000.00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na dz ew. nr 257/1 w Karpinie 105 000.00 105 000.00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 160 000.00 158 000.00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dręszewie (FS 41 932,10)) 41 933.00 41 933.00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej na dz.ew.nr 361/362/363 obręb Teodorów - Sokołówek 80 000.00 65 000.00 Urząd Gminy

19 700 70005 6060 Zakup gruntu 260 000.00 260 000.00 Urząd Gminy

20 700 70005 6050 Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego na budowę komunalnego budynku mieszkalnego na 
dz. nr 7 w Dąbrówce przy ul. Leśnej

126 750.00 126 750.00 Urząd Gminy

21 700 70005 6060 Zakup gruntu pod plac zabaw (FS Kowalicha - 20 379,61, FS Karpin - 48 038,72) 68 420.00 68 420.00 Urząd Gminy

22 720 72095 6050 Montaż klimatyzacji w serwerowni Urzędu Gminy 12 000.00 12 000.00 Urząd Gminy

23 750 75095 6050 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Dąbrówka 56 000.00 56 000.00 Urząd Gminy

24 750 75095 6050 Modernizacja poddasza budynku Urzędu Gminy Dąbrówka 337 700.00 100 000.00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr L.455.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2023 r.

25 750 75095 6057
6059 Poprawa dostępności do budynków gminnych - projekt "Dostępny samorząd- granty" 49 500.00 49 500.00 Urząd Gminy

26 750 75095 6057 Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 186 678.17 175 608.17 Urząd Gminy

27 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP Ślęzany 15 000.00 15 000.00 Urząd Gminy

28 754 75412 6050 Wykonanie wjazdu do OSP Ludwinów-Józefów (FS Józefów -10 000,00) 54 120.00 54 120.00 Urząd Gminy

29 754 75412 6050 Termomodemizacja budynku OSP Kołaków 15 000.00 15 000.00 Urząd Gminy

30 754 75412 6050 Modernizacja i wyposażenie budynku OSP Zaścienie 26 200.00 26 200.00 Urząd Gminy

31 801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszeborach 4 683 000.00 1 867 968.68 Urząd Gminy

32 801 80101 6370 Termomodemizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie 3 363 395.00 3 122 850.00 Urząd Gminy

33 801 80101 6050 Wykonanie hydrantowej instalacji przeciwpożarowej w Szkole Podstawowej w Dąbrówce 267 900.00 267 900.00 SP w Dąbrówce

34 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przed wejściem do budynku Szkoły Podstawowej we Wszeborach 14 000.00 14 000.00 SP we Wszeborach

35 801 80101 6050 Wykonanie balustrady schodowej wraz z siedziskami w SP w Guzowatce” 19 311.00 19311.00 SP w Guzowatce

36 900 90002 6050 Budowa, modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
Dąbrówce 562 250.71 120 000.00 Urząd Gminy

37 900 90005 6050 Program STOP-SMOG 500 000.00 361 200.00 Urząd Gminy

38 900 90005 6230 Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie powietrza - wymiana 
pieców 100 000.00 100 000.00 Urząd Gminy

39 900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (FS: Kuligów - 10 000,00) 20 000.00 20 000.00 Urząd Gminy

40 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: na terenie gminy (FS: Czarnów 25 987,05; FS Karolew 17 000,00) 248 988.00 248 988.00 Urząd Gminy

41 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych (wymiana opraw na energooszczędne 
LEDH FS Trojany - 4 456,33) 295 500.00 34 500.00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr L455.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2023 r.

42 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy w Trojanach (FS 15 000,00) 15 000.00 15 000.00 Urząd Gminy

43 926 92695 6370
6050

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminyDąbrówka ( Przebudowa trzech 
balonowych hal sportowych przy szkołach gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka i Józefów)” - 
stworzenie właściwej bazy sportowej ( 6370 - 2 000 000,00; 6050- 471 200,00 zł)

4 747 600.00 2 518 600.00 Urząd Gminy

44 926 92695 6050 Plac zabaw w Chajętach - uzupełnienie wyposażenia (FS 25 000,00) 25 000.00 25 000.00 Urząd Gminy

45 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w Małopolu (FS - 28 000,00) 38 000.00 38 000.00 Urząd Gminy

46 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w Marianowie (FS 28 158,29) 38 160.00 38 160.00 Urząd Gminy

47 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w Zaścieniach (FS 28 293,99) 28 300.00 28 300.00 Urząd Gminy

48 926 92695 6050 Modernizacja Sali sportowej Szkoły Podstawowej w Józefowie 260 880.00 260 880.00 Urząd Gminy

49 926 92695 6050 Ogrodzenie boiska do piłki nożnej w Sokołówku (FS 20 355,39) 20 360.00 20 360.00 Urząd Gminy

OGÓEM 44 320 365.68 21 345 647.85

PRZKWOIDtflCZfĄCY 
RADY GMTn /{)Ą*RÓW K A

SłetwMrhir R osa



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L.455.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępy do 
podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 60 000,00

i s m M

60 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 4 141 264,33 60 000,00 4 201 264,33

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  

RADY GMlYY DĄBRÓWKA

^ornir R osa



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L.455.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Boi Oświata ł wychowanie 5,66 6 6  656,50 M m m

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00
1

60 000,00
*f f  f 1 ‘ t

1 ■
60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00 60 000,00
Razem: 4 141 264,33 60 000,00 4 201 264,33

!••< />  W(
R A MY GMIN

ĄCY
RÓWKA

SŁ&wlomir R osa



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr L. 455.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z  dnia 19 czerwca 2023 r.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Swata
Dz. R ozd z. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAW NYCH , OD OSÓB 
FIZYCZN YCH  I OD INNYCH  JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAW NEJ ORAZ 
W YD ATKI ZW IĄZANE Z  ICH  POBOREM

220 435,25

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

220 435,25

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

30 435,25

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

190 000,00

R AZEM 220-435,25

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROW IA 220 435,25

'

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 435,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 435,25
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

OGÓŁEM 220 435,25

PRZKWODNfcZĄCY 
Rady gmim^ó^ rówka

m ir  R osa



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LAS5.2023 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2023 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK

. . i 1
i Planowane wydatki /w zł/

r : V- ' . T

Paragraf
1 1 ■ w tyrii:

Lp. Dział Rozdział Nazwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia .
sołectwa ' ' v' .> ! "J - •' '' "• •' •$') - % .'■,*/ •/ i Łącznie bieżące majątkowe

\ ; j v • ■. i.".'." 7 •
wydatki

H f ?

1
600 60016 4300

Cisie
1. M o d e rn izac ja  d róg  g m innych  w  m ie jsco w o śc i C isie  -  5 609,03

19 609,03 19 609 ,03

600 60016 4300 2. P o p raw a  o d w odn ien ia  w  m ie jsco w o śc i C is ie  -  5 000 ,00
900 90095 4210 3. P race  m o dern izacy jne  b u d y n k u  g m in n eg o  d o m u  so łty sa  -  5 0 0 0 ,00
921 92195 4210 4 . Im p reza  in teg racy jna  m ieszk ań có w  C is ia  -  4  000 ,00

2 900 90095 4300 C hruściele
1. R e n a tu ry zac ja  zb io rn ika  w od n eg o  w  C h ru śc ie lach  -  23 2 0 5 ,14

23 205 ,14 23  2 0 5 ,1 4

3 900 90015 6050 C zarnów 1. B u d o w a  o św ie tlen ia  u liczn eg o  p rzy  u l. L eśn e j, u l. P iaskow ej i ul. 
D ług ie j

25  987 ,05 25  9 8 7 ,05

4 926 92695 6050 C hajęty 1. U zu p e łn ien ie  w ypo sażen ia  n a  p la c u  zab aw  i b o isk u  -  25 000 ,00 4 5  663 ,92 2 0  6 6 3 ,9 2 25  0 0 0 ,0 0
754 75412 4300 2. M o n taż  m o n ito ringu  n a  s trażn icy  O S P  -  5 000 ,00
600 60016 4300 3. N a p ra w a  d ró g  -  8 000 ,00
921 92195 4210 /4300 4. P ik n ik  d la  m ieszkańców  i ak c ja  sp rzą tan ia  lasu  -  7 663,92

5 600 60016 6050 D ręszew 1. B u d o w a  ch o d n ik a  p rzy  ul. W ie jsk ie j -  41 932 ,10 41 932 ,10 41 9 3 2 ,1 0

6 600 60016 4270 D ąbrów ka 1. R em o n t u l. T ęczow ej -  10 0 0 0 ,0 0 65 544 ,36 65 5 4 4 ,3 6
600 60016 4270 2. R em o n t u l. W rzosow ej -  15 0 0 0 ,00
600 60016 4270 3. R em o n t ul. L azurow ej -  15 0 0 0 ,00



600 60016 4270 4. R em o n t u l. S zo p en a  — 5 000 ,00
600 60016 4270 5. R em o n t d ro g i g m in n e j n r  72  — 5 0 0 0 ,00
600 60016 4270 6. R em o n t u l. S osnow ej -  4  000 ,00
900 90095 4300 7. W y k o n an ie  b a rie re k  n a  row ie  p rzy  u l. S reb rnej 

i u l. S zo p en a  -  5 0 0 0 ,00
921 92195 4300 8. D z ia ła ln o ść  k u ltu ra ln o -o św ia to w a  m ie szk ań có w  -  6  544 ,36

7 600 60016 4270 D ziały
C zarnow skie

1. R em o n t d ro g i g m inne j -  17 573 ,49 17 573,49 17 5 9 3 ,49

8 600 60016 6050 G uzow atka 1. B u d o w a  d ro g i n r  2 2 2  w  k o stce  b rukow ej ra z e m  z  o d w o d n ie n ie m - 
2 4  0 0 0 ,0 0

4 6  342 ,44 2 2  3 4 2 ,44 2 4  000 ,00

600 60016 4300 2. K o n se rw a c ja  d ró g  p o  z im ie  (m etodą  n a try sk o w ą) -  2 0  000 ,00
921 92195 4210 3. In te g ra c ja  m ieszk ań có w , p ik n ik  ro d z in n y  -  2  3 4 2 ,4 4

9 700 70005 4300 Józefów 1. W y k o n an ie  p o d z ia łu  g eodezy jnego  d rog i n r  243  -  4  0 9 6 ,89 3 6  096 ,89 26  0 9 6 ,89 10 000 ,00
900 90095 4210 2. M o d e rn iz a c ja  b u d y n k u  D om  S o łty sa  -  2 0  0 0 0 ,0 0
921 92195 4210/4300 3. K u lty w o w an ie  trad y c ji lokalnych  p o p rz e z  o rg an izac ję  festynu  

so łeck ieg o  -  2  000 ,00
754 75412 6050 4. W y k o n an ie  w ja z d u  do  O S P  L u d w in ó w -Jó ze fó w  -  10 000 ,00

10 900 90015 6050 K arolew 1. W y k o n an ie  o św ie tlen ia  d roga  Z aśc ien ie  - K a ro lew  (d a lszy  e tap ) -  
17 0 0 0 ,00

2 5  376 ,39 8 3 7 6 ,39 17 000 ,00

921 92195 4300 2. In te g ra c ja  m ie szk ań có w  K aro lew a -  3 0 0 0 ,00
600 60016 4300 3. N ap ra w a  d ró g  w  K aro lew ie  -  5 376 ,39

11 700 70005 6060 Karpin 1. Z ak u p  d z ia łk i p o d  p lac  zabaw  -  48  0 3 8 ,72 4 8  038,72 48  038 ,72

12 754 75412 4270 K ołaków 1. R e m o n t p o m ie sz c z e ń  O S P  K o łak ó w  -  10 000 ,00 4 7  495,91 4 7  495 ,91
600 60016 4270 2. R e m o n t d ró g  -  14 000 ,00
926 92695 4300 3. M o d e rn izac ja  p lacu  zab aw  -  10 000 ,00
921 92195 4210/4300 4. P ik n ik - 8  495 ,91
900 90095 4210 5. R e m o n t D o m u  S o łty sa  -  5 000 ,00

13 921 92195 4210 K uligów 1. O rg an izac ja  p rzed sięw z ięć  k u ltu ra ln o -a rty s ty czn y ch  -  1 500 ,00 4 6  749,55 36  749 ,55 10 000 ,00
754 75412 4210 2. Z ak u p  u b ra ń  sp ec ja lis ty czn y ch  d la  O S P  -  8 0 0 0 ,00
900 90015 6050 3. P ro je k t o św ie tlen ia  ul. O k rę ż n a -  5 000 ,00
900 90015 6050 4. P ro je k t o św ie tlen ia  u l. Z ap ó ln a  -  5 0 0 0 ,00
900 90095 4300 5. P ro je k t zag o sp o d a ro w an ia  cen trum  K u lig o w a  -  2  000 ,00
900 90095 4210 6. Z ak u p  k o szy  n a  śm iec i -  5 000 ,00
900 90095 4210 7. K am p an ia  in fo rm acy jn a  i m o n taż  fo to  p u ła p e k  -  5 000 ,00
600 60016 4300 8. N a p ra w a  d ró g  m .in . ul. K ręte j, u l. K o śc ie ln e j, u l. A kac jow ej -  

15 2 4 9 ,5 5



14 700 70005 6060 K o w a lic h a 1. Z ak u p  dz ia łk i po d  w ie jsk i p la c  z a b a w  -  2 0  379,61 2 9  379,61 9 0 0 0 ,0 0 20  379,61
921 92195 4300 2. O rg an izac ja  festynu  z  o k a z ji D n ia  D z ieck a  w spó ln ie  z so łec tw em  

Ś lężany  -  2  500 ,00
921 92195 4300 3. O rg an izac ja  „K ino  po d  ch m u rk ą” film  fam ilijn y  -  w ydarzen ie  

k u ltu ra ln e  -  6 500 ,00

15 700 70005 4300 L a sk ó w 1. P o d z ia ł n ie ruchom ośc i n a  ul. N o rw id a  -  2 0  0 0 0 ,00 47  563 ,76 47  5 6 3 ,7 6
600 60016 4270 2 . R em o n t d róg  -  15 0 0 0 ,00
754 75412 4270 3. R em o n t pom ieszczeń  w  s tra ż n ic y  O S P  -  12 563 ,76

16 900 90095 4210 L u d w in ó w 1. R em o n t i m o d ern izac ja  b u d y n k u  D o m  S o łeck i -  25  000 ,00 33 314 ,99 33 3 1 4 ,9 9
921 92195 4210 2. P ik n ik  in teg racy jny  — 3 3 1 4 ,9 9
600 60016 4300 3. B ieżąca  n ap raw a d ró g  g m in n y c h  -  5 000 ,00

17 926 92695 6050 M a ło p o le 1. Z ag o sp o d aro w an ie  p la c u  z a b a w  -  28  000 ,00 40  032 ,27 12 0 3 2 ,2 7 2 8  000 ,00
600 60016 4270 2 . R em o n t d róg  -  9 0 3 2 ,27
921 92195 4300 3. In teg rac ja  -  3 000 ,00

18 926 92695 6050 M a r ia n ó w 1. M o d ern izac ja  p lacu  z a b a w  (w y p o sażen ie , d o d a tk o w e  e lem en ty ) -  
2 8  158,29

2 8  158,29 2 8  158,29

19 600 60016 4300 O s tró w e k 1. U tw ardzen ie  d es tru k tem  u l. L eśn e j, ul. S osnow ej, ul. Ja łow cow ej i 
u l. W sp ó ln e j- 2 3  612 ,25

23 612 ,25 23 6 1 2 ,2 5

20 926 92695 6050 S o k o łó w ek 1. O grodzen ie  b o isk a  do  p iłk i n o żn e j -  20  3 5 5 ,39 2 0  355 ,39 2 0  355 ,39

21 600 60016 4300 Stasiopole 1. R em o n t i m o d ern izac ja  u l. K rz y w a  D ro g a  -  10 402 ,25 15 402 ,25 15 4 0 2 ,2 5
600 60016 4300 2. D o k o ń czen ie  rem o n tu  m o s tu  p rz y  u l. W iankow ej (m on taż  

p rzyczó łków ) -  5  0 0 0 ,00
22 900 90004 4300 Stanisław ów 1. U zup e łn ien ie  n a sad zeń  d rz e w  w z d łu ż  d ro g i w e  w si S tan is ław ó w  -  

1 000 ,00
16 894 ,97 16 8 9 4 ,9 7

600 60016 4300 2. U tw ard zen ie  d ró g  g ru n to w y c h  w e  w si S tan is ław ó w  -  15 894 ,97

23 900 90095 4300 Ślężany 1. M o d ern izac ja  p lacu  p rzy  u l. R y b n e j -  11 0 0 0 ,00 2 8  565 ,40 2 8  5 6 5 ,4 0
600 60016 4300 2. P ró g  zw aln ia jący  u l. W ie jsk a  -  5 000 ,00
754 75412 4210 3. D opo sażen ie  O S P  Ś lężan y  -  3 0 0 0 ,00
921 92195 4210 4 . O rgan izac ja  d n ia  d z ieck a  -  2  500 ,00
600 60016 4300 5. C h o d n ik  u l. R y b n a -  7 0 6 5 ,4 0



24 921
600
600
900
600
900
921

92195
60016
60016
90015
60016
90095
92195

4300
6050
4300
4300
4210
4300
6050

T rojany 1. In teg rac j a  -  5 0 0 0 ,00
2 . P ro jek t ch o d n ik a  p rz y  u l. M ile j -  10 0 0 0 ,0 0
3. W y k o n an ie  p ro g ó w  zw aln ia jący ch  n a  ul. R ó żan e j — 10 0 0 0 ,00
4 . W y k o n an ie  o św ie tle n ia  n a  u l. S pacerow ej -  4  4 5 6 ,3 3
5. Z ak u p  lu s te r  d ro g o w y ch  2  szt. -  1 500 ,00
6. D o p o sażen ie  a ltan k i -  5 000 ,00

. 7 . M o d e rn iz a c ja  ś w i e t l i c y - 15 000 ,00

50  956 ,33 25  956,33 25  000 ,00

25 600 60016 4270 T eodorów 1. R e m o n t d ro g i g m in n e j -  18 998 ,36 18 9 9 8 ,36 18 998 ,36

26 600
700

60016
70005

6050
4300

W szebory 1. P ro je k t ch o d n ik a , trz e c i e tap  u l. T rak t N a p o le o ń sk i z a  szko łą , w  
stronę  G łu c h  -  10 0 0 0 ,00

2 . W y k o n an ie  p o d z ia łó w  n ie ru ch o m o śc i p o d  k ą te m  p rz eb u d o w y  d rog i 
u l. W ą s k a - 3 2  135,66

4 2  135,66 32 135,66 10 000 ,00

27 926 92695 6050 Zaścienie 1. R e m o n t i  m o d e rn iz a c ja  p lacu  zab aw  p rz y  O S P  Z a ś c ie n ie -  
2 8  2 3 9 ,99

28  2 9 3 ,99 28  293 ,99

____
gj KU§jjj|§ -W 1™ | ' , S

_________ ____________ _____________ i______ ________ L _ _________________ ________ ______________ ____________ ;__________ • •• _____________l_____________ _J_______ - -
• W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMJNA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY (WŁASNOŚĆ

LUB UMOWA UŻYCZENIA) PRZEWODNICZĄCY
RADYGMIN^AI&ÓWKA

S h ir  R osa


